



Data e hora da consulta: 13/05/2024 16:25

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
167176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.541.172/0002-00	AV. EPITACIO PESSOA NR-2205 - TAMBAUZINHO JOAO PESSOA - PB	58030-001
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	OD:(83)2106-1594 / SET FIN: (83)2106-1606

Ano	Tipo	Número
2024	NE	12

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	232188	1050000142	339039	167505	D5APFUNMNHT

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/02/2024	Global	64278002509202403	0,0000	21.595,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
03.702.473/0001-29	G. H. G. LIMA LTDA	58111-400
Endereço		
LIBERDADE 3859 GALPAOD1 SESI		
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	83 3235 61 93

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2024NC406153, DE 21/02/24, DGP, LIC PE 30/2022, UG 160176, TC 10/2023, VG 17/04/2024, REQS: DIEX N° 09-HOTEL/CMDO 1GPT E, DE 22/02/24, FINDE: SERVICOS DOMESTICOS.

Local da Entrega

AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA NR 2205 - BAIRRO DOS ESTADOS - JOÃO PESSOA-PB

Informação Complementar

16017605000102023 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME



Data e hora da consulta: 13/05/2024 16:25

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

Total da Lista

21.595,50

Subelemento 46 - SERVICOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA DE ROUPA DE HOTELARIA TIPO LENÇOL DE ELÁSTICO DE SOLTEIRO EM ALGODÃO, MEDINDO 90CM X 190CM X 40CM, INCLUINDO COLETAR, LAVAR, CENTRIFUGAR, SECAR, HIGIENIZAR, DESINFECTAR, PASSAR, EMBALAR E LACRAR, DISTRIBUIR E TRANSPORTAR, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS E/OU EXTRAVIADAS.	2.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/02/2024	Inclusão	200,00000	4,5000	900,00
13/05/2024	Reforço	400,00000	4,5000	1.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA DE ROUPA DE HOTELARIA TIPO LENÇOL DE ELÁSTICO DE CASAL EM ALGODÃO, MEDINDO 140CM X 190CM X 30CM, INCLUINDO COLETAR, LAVAR, CENTRIFUGAR, SECAR, HIGIENIZAR, DESINFECTAR, PASSAR, EMBALAR E LACRAR, DISTRIBUIR E TRANSPORTAR, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS E/OU EXTRAVIADAS.	2.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/02/2024	Inclusão	200,00000	4,5000	900,00
13/05/2024	Reforço	400,00000	4,5000	1.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00004 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA DE ROUPA DE HOTELARIA TIPO LENÇOL DE COBRIR DE SOLTEIRO EM ALGODÃO, MEDINDO 160CM X 260CM, INCLUINDO COLETAR, LAVAR, CENTRIFUGAR, SECAR, HIGIENIZAR, DESINFECTAR, PASSAR, EMBALAR E LACRAR, DISTRIBUIR E TRANSPORTAR, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS E/OU EXTRAVIADAS.	1.559,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/02/2024	Inclusão	210,00000	5,0300	1.056,30
13/05/2024	Reforço	100,00000	5,0300	503,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00006 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA DE ROUPA DE HOTELARIA TIPO LENÇOL DE COBRIR DE CASAL EM ALGODÃO, MEDINDO 240CM X 250CM, INCLUINDO COLETAR, LAVAR, CENTRIFUGAR, SECAR, HIGIENIZAR, DESINFECTAR, PASSAR, EMBALAR E LACRAR, DISTRIBUIR E TRANSPORTAR, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS E/OU EXTRAVIADAS.	2.580,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Versão	Data/Hora	Operação
005	13/05/2024 16:04:25	Alteração

Data e hora da consulta: 13/05/2024 16:25

Usuário: ***.846.193.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

Total da Lista

21.595,50

Subelemento 46 - SERVICOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00006 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA DE ROUPA DE HOTELARIA TIPO LENÇOL DE COBRIR DE CASAL EM ALGODÃO, MEDINDO 240CM X 250CM, INCLUINDO COLETAR, LAVAR, CENTRIFUGAR, SECAR, HIGIENIZAR, DESINFECTAR, PASSAR, EMBALAR E LACRAR, DISTRIBUIR E TRANSPORTAR, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS E/OU EXTRAVIADAS.	2.580,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/02/2024	Inclusão	200,00000	5,1600	1.032,00
13/05/2024	Reforço	300,00000	5,1600	1.548,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00007 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA DE ROUPA DE HOTELARIA TIPO COBRE LEITO DE SOLTEIRO EM ALGODÃO, MEDINDO 160CM X 240CM, INCLUINDO COLETAR, LAVAR, CENTRIFUGAR, SECAR, HIGIENIZAR, DESINFECTAR, PASSAR, EMBALAR E LACRAR, DISTRIBUIR E TRANSPORTAR, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS E/OU EXTRAVIADAS.	3.135,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/02/2024	Inclusão	160,00000	9,5000	1.520,00
13/05/2024	Reforço	170,00000	9,5000	1.615,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00008 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA DE ROUPA DE HOTELARIA TIPO COBRE LEITO DE CASAL EM MICROFIBRA 100% POLIÉSTER, MEDINDO 220CM X 240CM, INCLUINDO COLETAR, LAVAR, CENTRIFUGAR, SECAR, HIGIENIZAR, DESINFECTAR, PASSAR, EMBALAR E LACRAR, DISTRIBUIR E TRANSPORTAR, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS E/OU EXTRAVIADAS.	2.762,23

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/02/2024	Inclusão	140,00000	9,8300	1.376,20
13/05/2024	Reforço	141,00000	9,8300	1.386,03

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00009 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA DE ROUPA DE HOTELARIA TIPO COBRE LEITO QUEEN EM MICROFIBRA 100% POLIÉSTER, MEDINDO 240CM X 260CM, INCLUINDO COLETAR, LAVAR, CENTRIFUGAR, SECAR, HIGIENIZAR, DESINFECTAR, PASSAR, EMBALAR E LACRAR, DISTRIBUIR E TRANSPORTAR, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS E/OU EXTRAVIADAS.	2.720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------



Data e hora da consulta: 13/05/2024 16:25
Usuário: ***.846.193-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

Total da Lista

21.595,50

Subelemento 46 - SERVICOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00009 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA DE ROUPA DE HOTELARIA TIPO COBRE LEITO QUEE N EM MICROFIBRA 100% POLIÉSTER, MEDINDO 240CM X 260CM, INCLUINDO COLETAR, LAVA R, CENTRIFUGAR, SECAR, HIGIENIZAR, DESINFECTAR, PASSAR, EMBALAR E LACRAR, DIST RIBUIR E TRANSPORTAR, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS E/OU EXTRAVIADAS.	2.720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/02/2024	Inclusão	100,00000	10,0000	1.000,00
13/05/2024	Reforço	172,00000	10,0000	1.720,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00013 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA DE ROUPA DE HOTELARIA TIPO TOALHA DE BANHO EM ALGODÃO, MEDINDO 100CM X 150CM, INCLUINDO COLETAR, LAVAR, CENTRIFUGAR, SECA R, HIGIENIZAR, DESINFECTAR, PASSAR, EMBALAR E LACRAR, DISTRIBUIR E TRANSPORTAR , COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS E/OU EXTRAVIADAS.	1.738,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/02/2024	Inclusão	200,00000	4,8300	966,00
13/05/2024	Reforço	160,00000	4,8300	772,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00014 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA DE ROUPA DE HOTELARIA TIPO TOALHA DE ROSTO EM ALGODÃO, MEDINDO 50CM X 85CM, INCLUINDO COLETAR, LAVAR, CENTRIFUGAR, SECAR, HIGIENIZAR, DESINFECTAR, PASSAR, EMBALAR E LACRAR, DISTRIBUIR E TRANSPORTAR, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS E/OU EXTRAVIADAS.	1.047,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/02/2024	Inclusão	191,00000	2,8300	540,53
13/05/2024	Reforço	179,00000	2,8300	506,57

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00015 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA DE ROUPA DE HOTELARIA TIPO TOALHA DE MESA, MEDINDO 160CM X 165CM, INCLUINDO COLETAR, LAVAR, CENTRIFUGAR, SECAR, HIGIENIZA R, DESINFECTAR, PASSAR, EMBALAR E LACRAR, DISTRIBUIR E TRANSPORTAR, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS E/OU EXTRAVIADAS.	333,27

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/02/2024	Inclusão	40,00000	4,8300	193,20

Versão	Data/Hora	Operação
005	13/05/2024 16:04:25	Alteração

Data e hora da consulta: 13/05/2024 16:25

Usuário: ***.846.193.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

Total da Lista

21.595,50

Subelemento 46 - SERVICOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00015 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA DE ROUPA DE HOTELARIA TIPO TOALHA DE MESA, MEDINDO 160CM X 165CM, INCLUINDO COLETAR, LAVAR, CENTRIFUGAR, SECAR, HIGIENIZAR, DESINFECTAR, PASSAR, EMBALAR E LACRAR, DISTRIBUIR E TRANSPORTAR, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS E/OU EXTRAVIADAS.	333,27

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/05/2024	Reforço	29,00000	4,8300	140,07

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00016 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVANDERIA DE ROUPA DE HOTELARIA TIPO TOALHA DE MESA REDONDA, MEDINDO 290CM (DIÂMETRO), INCLUINDO COLETAR, LAVAR, CENTRIFUGAR, SECAR, HIGIENIZAR, DESINFECTAR, PASSAR, EMBALAR E LACRAR, DISTRIBUIR E TRANSPORTAR, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DANIFICADAS E/OU EXTRAVIADAS.	319,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/02/2024	Inclusão	21,00000	5,3300	111,93
13/05/2024	Reforço	39,00000	5,3300	207,87

Assinaturas

Ordenador de Despesa

Responsável pela Nota de Empenho

13/05/2024 16:04:25

13/05/2024 15:15:40

EM BRANCO